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Başkan Önal,                    

Kadına karşı şiddete        

 depremzedelerle buluştu     

Bayraklı Belediyesi, Kadına Yönelik
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele
Günü kapsamında farkındalık etkin-
likleri düzenledi. "Güçlü Kadınlar
Güvenli Yarınlar" ve Doğançay’da
toplumsal cinsiyet eşitliği konulu
söyleşiler gerçekleşti. 

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
Osmangazi Hizmet Binası Konferans
Salonu'nda depremzedelerle bir ara-
ya gelerek yaşadıkları sorunları, talep
ve önerilerini dinledi, belediyenin yü-
rüttüğü çalışmalar ve yapılacak pro-
jelerle ilgili bilgi verdi. 

Sayfa 5'te

 güçlü mesaj          

Evde bakım, hasta nakil, genel muayene ve diş teda-         
vileriyle vatandaşların sağlığa erişimini kolaylaştıran  
Bayraklı Belediyesi, donanımlı poliklinikleri ve uzman  kad-

Bayraklı Belediyesi, Avrupa Birliği destekli “Yeşil Gelecek için
Şehir Eşleştirme” projesi kapsamında Portekiz’in Portimao
Belediyesi ile kardeş şehir protokolü imzaladı. Yapılan
görüşmede iki şehir arasında doğa, çevre, iklim değişikliği,
ekonomik, sosyal ve kültürel iş birliklerine yönelik yapılabi-
lecek projeler ve faaliyetler ele alındı.

 Portekiz’ den    Portekiz’ den   
 Kardeş Şehir   
 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk,
vefatının 86’ncı yılında Bayraklı’da
düzenlenen etkinlikte saygı, rahmet
ve özlemle anıldı. 

1881-193

 Yol ve köprü yenileme      
  çalışmaları sürüyor          

İzmir Büyükşehir Belediyesi iş
birliğiyle Soğukkuyu Akın Kıvanç so-
kaktaki yaya köprüsü modern bir
araçlı geçiş köprüsüne dönüştürü-
lüyor. Ayrıca ilçe genelindeki yol ye-
nileme çalışmaları program dahilinde
sürüyor. 

Bayraklı Belediyesi tarafından
Bayraklı Sanat ve Müzik Akade-
misi (BASAMAK) çatısı altında
düzenlenen kültür-sanat kurs-
ları, vatandaşlardan yoğun ilgi
görüyor. 17 farklı branşta sunu-
lan kurslara katılanlar hem
yeteneklerini keşfediyor hem de
keyifli ve verimli vakit geçiriyor.

           Kültür Sanat             
kurslarına yoğun ilgi             

Sayfa 4'te

Sayfa 8'de

Sayfa 7'de

Sayfa 6'da

Sayfa 10'da

Sayfa 3'te

Ücretsiz Sağlık Hizmeti
kişiye 

13 bin 516 

rosuyla ücretsiz sağlık hizmetlerini vatandaşların ayağına götürme-
ye devam ediyor. Bu kapsamda son 7 ayda 13 bin 516 vatandaşa
sağlık hizmeti sunuldu. 
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“Ben Varım”
Bayraklı Belediyesi ve Türk Kadınlar Birliği iş
birliğiyle hayata geçirilen “Ben Varım” başlıklı
eğitim programı, Onur Mahallesi Atatürk Açık
Hava Tiyatrosu ve Kültür Merkezi'nde başladı.
Her yaştan kadının katıldığı eğitimlerde, katılım-
cılara içsel motivasyonlarını artırıp duygusal far-
kındalık kazanarak hem özel hem de sosyal
hayatta daha güçlü bireyler olmanın yöntemleri
anlatılıyor.

Bayraklı Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, kadınların sosyal, psikolojik ve
kişisel gelişimlerine katkı sunmak amacıyla önemli bir projeye imza attı. Türk
Kadınlar Birliği iş birliğiyle Onur Mahallesi Atatürk Açık Hava Tiyatrosu ve Kültür
Merkezi'nde düzenlenen programda, kadınlar kendilerini tanıma, güçlü yönlerini
keşfetme ve duygusal farkındalıklarını artırma fırsatı buldu. Kişisel gelişim
uzmanları ve psikologların rehberliğinde gerçekleştirilen eğitimlerde; stresle
başa çıkma, duygu yönetimi ve etkili iletişim becerilerini geliştirme gibi konularda
katılımcılara destek verildi. Eğitimde kadınların yalnızca özel hayatlarında değil,
toplumsal yaşamda da daha aktif bireyler olmaları ve özgüven kazanmaları
amaçlandı. Eğitim programına katılmak ve detaylı bilgi almak isteyen kadınlar,
Bayraklı Belediyesi Semt Merkezleri ve Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ile
iletişime geçebiliyor. Ayrıca 0232 477 20 00 numaralı telefon numarasından 2711
ve 2806 tuşlanarak dahili hatlardan da başvuru yapılabiliyor.

EĞİTİM PROGRAMIMIZ SÜRECEK
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Hayatın her
alanında kadınları desteklemek, özgüvenlerini artıra-
cak, toplumsal hayata katılımlarını daha da güçlen-
direcek işler yapmayı önemsiyoruz. Bu kapsamda
Türk Kadınlar Birliği ile gerçekleştirdiğimiz bu proje,
kadınların hayatlarına dokunarak onlara pozitif bir
katkı sunacak. Hayatın her kademesinde ‘Ben varım’
diyen güçlü kadınlar görmek en büyük hedefimiz" dedi.

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, 24 Kasım  
Öğretmenler Günü kapsamında İlçe Milli Eğitim
Müdürü Mehmet Tahir Büdün’ü ve Çamkıran
Ortaokulu’nu ziyaret ederek öğretmenlerle bir
araya geldi. Etkinlikler kapsamında ayrıca Sev-
gi Yolu’ndaki Atatürk Anıtı’na çelenk sunumları
gerçekleştirildi. Başkan İrfan Önal, “Eğitim,
toplumun temel yapı taşlarından biridir. Eği-
timde fırsat eşitliğini sağlamak için çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. Her zaman eğitimin ya-
nında olmaya ve öğretmenlerimize destek ver-
meye kararlıyız” dedi.

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, 24 Kasım
Öğretmenler Günü dolayısıyla İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü’nü ziyaret etti, Çamkıran Ortaokulu’nda
öğretmenlerle bir araya geldi. İlçe Milli Eğitim
Müdürü Tahir Büdün, şube müdürleri  ve sonrasında

EĞİTİMİN HER ZAMAN DESTEKÇİSİ OLACAĞIZ
Öğretmenliğin insan hayatına dokunan, geleceği şekillendiren en kutsal mes-
leklerden biri olduğunu belirten Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Öğretmenler,
bilgiyi yayarak ve öğrencilerin hayatlarına rehberlik ederek topluma yön veren
önemli bir görev yapıyor. Bugün öğretmenlerimizin karşılaştığı zorlukları ve
ihtiyaçları bir kez daha hatırlıyor, bu önemli sorumluluğunuz karşısında duyduğumuz
minneti ifade etmek istiyorum. Bayraklı Belediyesi olarak eğitimin, toplumun temel
yapı taşlarından biri olduğuna inanıyoruz. Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak için
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu nedenle her zaman eğitimin yanında olmaya ve
öğretmenlerimize destek vermeye kararlıyız. Tüm öğretmenlerimize emekleri için
teşekkür ediyor ve Öğretmenler Günü’nü kutluyorum" dedi.

Başkan Önal, Başkan Önal, 
Öğretmenler Günü’nü
kutladı
Öğretmenler Günü’nü
kutladı

öğretmenlerle kutlama pastası kesen Başkan Önal, tüm öğretmenlerin gününü
kutladı, özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederek, başarı diledi. Öte yandan
Sevgi Yolu Atatürk Anıtı önünde düzenlenen törende Başöğretmen Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk’ün anıtına çelenk sunumları gerçekleştirildi.
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Atatürk   Atatürk   
saygıyla 
  anıldı   

saygıyla 
  anıldı   

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, vefatının 86’ncı
yılında Bayraklı’da düzenlenen etkinlikte saygı, rah-
met ve özlemle anıldı. Atatürk’ün sevdiği şarkılar,
türküler ve şiirler seslendirildi hep bir ağızdan
marşlar söylendi. Başkan İrfan Önal, “Atatürk’ün dü-
şünceleri, ilke ve devrimleri 100 yıl sonra dahi büyük
bir değer taşımaktadır. Cumhuriyet sevdalıları ola-
rak en büyük görevimiz, Atatürk’ün bu mirasını ya-
şatmak ve gelecek nesillere aktarmaktır. Önderimiz
Atatürk’ü vefatının 86’ncı yılında sevgi saygı, rahmet
ve özlemle anıyorum” dedi.

Bayraklı Belediyesi Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü vefatının
86’ncı yılında Osmangazi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen
programla andı. Etkinliğe Başkan Önal’ın yanı sıra, meclis üyeleri
ve Atatürk sevdalısı çok sayıda vatandaş katıldı. Atatürk’ün farklı
yıllara ait fotoğraflarından oluşturulan sergi beğeni kazandı.
“Atatürk Karşınızda Olsaydı Ona Ne Söylemek İsterdiniz?” yazılı anı
panosuna vatandaşlar düşüncelerini ve duygularını yazdı. Etkin-
likte Avukat Ulvi Puğ "Atatürk’ü Anmak ve Anlamak" başlıklı
söyleşisiyle Ata’nın insan, hayvan, doğa, çocuk, kadın, genç, bilim
ve sanata dair anılarını paylaştı. Gecenin finalinde ise Şef Halil
Altınköprü yönetimindeki Türk sanat müziği korosu eşliğinde
solist Emine Esen, Atatürk’ün sevdiği şarkılardan oluşan
muhteşem bir konser verdi. Etkinlik hep bir ağızdan söylenen
10’uncu Yıl ve İzmir marşlarıyla sona erdi.

EMANETİNİN BEKÇİLERİYİZ
Başkan İrfan Önal, "Ülkemizin kurucusu Mustafa Kemal
Atatürk’ü vefatının 86’ncı yılında sevgi, saygı ve özlemle
anıyoruz. Atatürk'ün bize bıraktığı miras, onun “Bedenim bir
gün toprak olacak ama Türkiye Cumhuriyeti ilelebet
payidar kalacaktır” sözünde hayat buluyor. Bu söz, Cumhu-
riyetimizin ne denli değerli olduğunu bizlere bir kez daha
hatırlatıyor. Geçmişte yeterince anlaşılmasa da bugün
yaşadığımız olaylar, Atatürk’ün düşünceleri, fikirleri, ilke ve
devrimlerinin ne kadar kıymetli olduğunu, 100 yıl sonra dahi
anlamamızı sağlıyor. 

Biz Cumhuriyet sevdalılarının görevi; Atatürk’ün emanetine sahip çıkmak, ilke ve devrimlerini yaşatmak, nesilden nesile
aktarmaktır. Ülkemiz, büyük bedeller ve mücadeleler sonucunda kurucumuz Mustafa Kemal Atatürk’ün emekleriyle
Cumhuriyetle taçlandırılmış ve bizlere emanet edilmiştir. Dünyanın gıpta ile baktığı bir liderin kurucu önderimiz olması,
bizler için büyük bir onurdur. Her zaman emanetinin bekçileri olmaya devam edeceğiz. Büyük önderimiz, Başkomutanımız,
Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü bir kez daha sevgi, saygı, rahmet ve minnetle anıyorum " dedi.
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HAKLARINI EĞLENEREK ÖĞRENDİLER
Bayraklı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile Sosyal Yardım
İşleri Müdürlüğü tarafından organize edilen etkinlikler kapsamında
100. Yıl Zeka Oyunları ve Matematik Parkı’nda düzenlenen yaratıcı
atölyelerde çocuklar; Yaşama, korunma, eğitim, barınma, beslenme,
sağlık, oyun, özel hayatın gizliliği ve özgür düşünme gibi temel
haklarını eğlenceli aktiviteler eşliğinde öğrendi. Etkinliğe Başkan
Önal'da katılarak çocuklarla sohbet etti, etkinliklerde eğitimlerini
tamamlayan çocuklara katılım sertifikalarını verdi.  

ÇOCUKLAR BİZİM GELECEĞİMİZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal, "Çocuk Hakları Günü dolayı-
sıyla düzenlediğimiz etkinliklerle,
yarınımız ve geleceğimiz olan ço-
cuklarımızın haklarını eğlenceli bir
şekilde öğrenmelerini ve bilinçlen-
melerini sağladık. Haklarını öğrenir-
ken aynı zamanda keyifli anlar yaşa-
dılar. Çocuklarımıza haklarını anlat-
maya, onların güvende ve mutlu bir
şekilde büyümeleri için çalışmaya
devam edeceğiz. Onlar bizim gele-
ceğimiz" dedi.
  

EVDE BAKIM VE NAKİL HİZMETİ TAKDİR
TOPLUYOR
Bayraklı Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü
ekipleri, yaşlı, engelli ve yatalak hastalara yönelik
evde bakım hizmetleriyle önemli bir ihtiyacı
karşılıyor. Muayene, pansuman ve yönlendirme
gibi sağlık hizmetlerini vatandaşların evinde
sunan ekipler, hasta nakil hizmetiyle de ihtiyaç
sahiplerine destek oluyor. Donanımlı ambulansla
gerçekleştirilen nakiller, sağlık kuruluşlarına
ulaşmakta güçlük çeken vatandaşlar için büyük
kolaylık sağlıyor. Bu kap-samda hastalar, evle-
rinden alınarak hastaneye götürülüyor, tekrar
evlerine bırakılıyor.

SAĞLIKTA DA YANINIZDAYIZ
Başkan İrfan Önal, "Evde bakım ve hasta
nakil hizmetlerimizle sağlık kuruluşlarına
erişimde zorluk çeken vatandaşlarımızı
destekliyoruz. Doktorlarımız, vatandaşla-
rımızı evlerinde ziyaret ederek sağlık
kuruluşlarına gerekli yönlendirmeleri
yapıyor. Kliniklerimizde muayene, enjek-
siyon, pansuman ve diş tedavisi gibi
birçok hizmeti tamamen ücretsiz sunuyo-
ruz. Vatandaşlarımızın sağlık ihtiyaçlarını
karşılamak için her zaman yanında olmaya
devam edeceğiz" dedi.
  

Bayraklı Belediyesi, Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla çeşitli etkinlikler düzenledi. Atölye çalışmalarıyla haklarını öğrenen
çocuklar, öğretici oyunlar ve eğlenceli aktivitelerle gün boyu keyifli anlar yaşadı. Etkinlikler kapsamında ayrıca çocukların
uğradıkları haksızlıklar ve istismar konularına dikkat çekmek için "Saklanmayanı vurun” adlı tiyatro oyunu sahnelendi. 

ÇOCUKlar  
HAKLARInı 

 eğlenerek  
 öğrendiler 

İhsan Alyanak Kültür Merkezi’nde de ebeveynlere yapılan sunumlarda
çocukların korunma hakları anlatıldı. Çocuklar için özel hazırlanan
"Çocuk Hakları Çarkı” oyunu ile çocuklar haklarını öğrendi.
Etkinliklerin finalinde ise Osmangazi Konferans Salonu’nda
çocukların uğradığı haksızlıklar ve istismar konularına dikkat çekmek
amacıyla Özgür Zeybek'in yazdığı Mehmet Ulusoy'un yönettiği
"Saklanmayanı Vurun" adlı tiyatro oyunu sahnelendi. Oyun tiyatro
severler tarafından büyük beğeni topladı.
 

13 bin 516 kişiye 

Donanımlı poliklinikleri ve uzman
kadrosuyla vatandaşlara ücretsiz
sağlık hizmeti sunan Bayraklı Bele-
diyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü ekip-
leri, sağlık polikliniklerinde son 7 ay-
da 2 bin 386 kişiye muayene ve
pansuman, 9 bin 700 kişiye ise diş
muayenesi, dolgu, diş temizliği ve
diş çekimi hizmeti verdi. 210 kişi
evde doktor ziyareti ile sağlık hiz-
metine erişirken, 723 hastanın nakli
gerçekleştirildi. Ayrıca, fizyo-
terapist eşliğinde 47 kişiye muayene
yapılırken, 27 bebeğe “Hoş Geldin
Bebek” ziyareti düzenlenerek ilk
muayeneleri gerçekleştirildi. Top-
lamda ise nisan ayından itibaren
sağlık hizmetlerinden yararlanan kişi
sayısı 13 bin 516’ya ulaştı.

ücretsiz 
sağlık hizmeti
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Bayraklı Belediyesi, Avrupa Birliği destekli
“Yeşil Gelecek için Şehir Eşleştirme”
projesi kapsamında Portekiz’in Portimao
Belediyesi ile kardeş şehir protokolü im-
zaladı. Bu kapsamda Bayraklı Belediye
Başkanı İrfan Önal, Portimao Belediye
Başkan Yardımcısı Teresa Mendes ve be-
raberindeki heyeti ağırladı. Görüşmede, iki
şehir arasında doğa, çevre, iklim deği-
şikliği, ekonomik, sosyal ve kültürel iş bir-
liklerine yönelik yapılabilecek projeler ve
faaliyetler ele alındı.

Avrupa Birliği destekli “Yeşil Gelecek için Şehir Eşleştirme” projesi
kapsamında Portekiz’in Portimao Belediyesi heyeti Bayraklı
Belediyesini ziyaret etti. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, bu
kapsamda Portimao Belediye Başkan Yardımcısı Teresa Mendes,
Bölüm Müdürü Dora Pereira, Proje Koordinatörü Filipe Bally, Belediye
Personeli Arminda Duarte ve Portekiz İsmat Üniversitesi’nden Prof.
Filipe Palma ile bir araya geldi. 

KENTLERİMİZ İÇİN ÖNEMLİ BİR ADIM
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Bayraklı ve
Portimao arasındaki bu iş birliği, kentlerimizin
ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda gelişimi için
önemli bir adım. Turizm, eğitim ve sürdürülebilir
kalkınma alanlarında birlikte çalışacağımız proje-
ler, gelecek nesillerimiz için fark yaratacak. İklim
değişikliği ve çevre konularında iş birliğimizi güç-
lendirmek, sadece belediyelerimiz için değil, ülke-
lerimiz için de büyük önem taşıyor. Bu protokolün
dostluk bağlarımızı daha da güçlendireceğine ina-
nıyorum. Hem belediyelerimize hem de ülkelerimi-
ze hayırlı olsun" dedi.

PROJE PAYLAŞIMLARIMIZ DEVAM EDECEK
Portimao Belediye Başkan Yardımcısı Teresa Mendes
ise, "Daha yeşil bir çevre ve ekonomik, sosyal, kültürel iş
birliğinin artırılması için kardeş şehir protokolünü
imzaladık. Karşılıklı projelerimizi paylaşmak bizler için
çok verimli oldu. Bayraklı Belediyesinin projelerini yerin-
de inceleme fırsatı bulduk. Bu temaslarla iki şehir ara-
sında bilgi ve deneyim alışverişi gerçekleştirdik. Bayraklı
Belediye Başkanı ve ekibine misafirperverlikleri için
teşekkür ediyoruz" dedi.

 Bayraklı’ya  
 
 Bayraklı’ya  
 

 Portekiz’den   
 
 Portekiz’den   
 

 Kardeş Şehir  
 
 Kardeş Şehir  
 

Toplantılarda iklim değişikliğiyle mücadele, sürdürülebilir kalkınma ve
kültürel iş birlikleri ele alındı. Görüşmelerin ardından, iki belediye
arasında kardeş şehir protokolü imzalanarak dostluk bağlarının
güçlendirilmesi ve ortak projelerin hayata geçirilmesi kararlaştırıldı.
Portekiz heyeti ayrıca Bayraklı Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi, 100.
Yıl Matematik ve Zeka Oyunları Parkı ve eski Smyrna Bayraklı
höyüğünü gezdi.
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TEKNİK KADROMUZU GÜÇLENDİRDİK,
PLANLARA HIZ VERDİK
Başkan Önal, yeniden inşa sürecinde yaşanan
zorlukları ve vatandaşların taleplerini dinle-
yerek inşaat süreçlerinde aksama olmaması ve
evrak işlemlerinin hızla ilerlemesi adına teknik
personel sayısını artırdıklarını ifade etti. İmar
Müdürlüğü’nde teknik kadroların iki katına
çıkarıldığını belirten Önal, "İşlemlerimizi hızlı bir
şekilde tamamlıyoruz. Evrak eksikliklerinden
dolayı yaşanan gecikmeler belediyeden kaynak-
lanmıyor. Meclisimizde aldığımız kararla bina kat
kayıplarının önüne geçtik. Eğer bu kararı
almasaydık, mevcut 8 katlı bir binanın yerine
yalnızca 6 kat yapılabilecekti. Bu hak kaybını
önleyerek vatandaşlarımızın mağduriyetini
azalttık. 1999’dan beri ödenen deprem vergileri
binalarımızı daha dirençli hale getirmek için
kullanılsaydı, vatandaşlarımız bu kadar büyük
kayıplar yaşamazdı. Dönüşüm için düşük faizli
kredi desteği şart. Bir çok vatandaşımız
imkansızlıklar nedeniyle dayanıksız binalarda  
yaşamak zorunda kalıyor. Bayraklı Belediyesi
olarak daha yaşanabilir ve modern bir kent oluş-
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  Başkan Önal, depremzedelerle buluştu 

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, Osmangazi Hizmet Binası Konferans
Salonu'nda depremzedelerle bir araya gelerek yaşadıkları sorunları, talep ve
önerilerini dinledi, belediyenin yürüttüğü çalışmalar ve yapılacak projelerle ilgili
bilgi verdi. Toplantıya, belediye bürokratları, Halk Konut yetkilileri ve teknik per-
sonel ile çok sayıda depremzede katıldı.

Başkan Önal, "Depremzedele-
rimizin yaşadığı sorunları çöz-
mek, işlemlerini hızlandırmak ve
mağduriyetlerin önüne geçmek
için teknik kadromuzu güçlen-
dirdik ve planlama çalışmalarına
hız verdik. Ayrıca, hak kayıplarını
önlemek amacıyla aldığımız mec-
lis kararını Büyükşehir Belediye-
mize ilettik. Ancak, depreme da-
yanıklı ve mevzuata uygun evle-
rin yapılabilmesi için kentsel dö-
nüşümde düşük faizli kredi des-
teği büyük önem taşıyor" dedi.

turmak istiyoruz. Bu kapsamda üç mahallemizde dönüşüm çalışmalarımız devam ediyor.
Mevzuatın el verdiği ölçüde maksimum inşaat artışları sağlayarak, gerekli revizyon planlarını
hazırlayıp, Büyükşehir Belediyemize gönderdik. Kentimizi depreme dayanıklı hale getirmek
için ne gerekiyorsa yapıyoruz. Çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz" dedi.



Yol ve köprü 

Bayraklı Belediyesi, vatandaş-
lardan gelen talep ve önerile-
re hızla yanıt vererek imkanlar
dahilinde çözüme kavuştur-
maya devam ediyor. Bu kap-
samda İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi iş birliğiyle Soğukkuyu
Akın Kıvanç sokaktaki yaya
köprüsü modern bir araçlı
geçiş köprüsüne dönüştü-
rülüyor. Ayrıca ilçe genelin-
deki yol yenileme çalışmaları
program dahilinde sürüyor. 
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Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, Avrupa Birliği destekli “Yeşil Gelecek
için Şehir Eşleştirme” projesi kapsamında bürokratlarıyla birlikte Porte-
kiz’in Portimao Belediyesini ziyaret etti. İklim uyum eylem planının hazır-
lanması, iklim değişikliği ve kalkınma konusunda yerel stratejiler geliş-
tirilmesi konularında ikili temaslarda bulunuldu, incelemeler yapıldı.

"KENTLERİMİZ ARASINDA GÜÇLÜ BİR BAĞ
OLUŞACAK”
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Bayraklı ve Por-
timão arasındaki iş birliği; kentlerimizin ekonomik,
sosyal, kültürel alanlarda gelişimi için önemli bir adım
teşkil ediyor. Turizm, eğitim ve sürdürülebilir kalkın-
mada birlikte yapabileceğimiz projelerin önemi daha
da artıyor. Kardeş şehir protokolü ile sadece kentle-
rimizin kalkınmasına yönelik çalışmalar değil, vatan-
daşlarımız arasında da kalıcı dostluk bağlarının kurul-
ması için iş birlikleriyle karşılıklı fayda sağlanmasını
diliyorum. Bu ortaklığın iki taraf için de başarılı olma-
sını temenni ediyor ve projeye katkıda bulunan tüm
paydaşlara teşekkür ediyorum" dedi.

İLİŞKİLERİ GÜÇLENDİRMEK İSTİYORUZ
Portimão Belediye Başkanı Álvaro Bila da, ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Daha yeşil bir
çevre için karşılıklı projelerimizi paylaşmak bizler için
çok verimli oldu. Geri dönüşüm tesislerimizi gezdik,
projelerimizi anlattık. Önümüzdeki süreçte iki kardeş
şehir olarak ilişkilerimizi artırarak devam ettirmek
istiyoruz” dedi.

Portekiz’in Portimao Belediyesi, Portekiz İsmat Üniversitesi ve İzmir Ekonomi
Üniversitesi iş birliği ile hayata geçirilen Avrupa Birliği projesi kapsamında
Portekiz’in Portimão Belediye Başkanı Álvaro Bila’nın ev sahipliğinde gerçekleşen
ziyarette çevre dostu tüketim alışkanlıkları ve geri dönüşüm konuları ele alındı.
Portekiz Ismat Üniversitesi’nden Prof. Dr. Américo Mateus sürdürülebilirlik
çalışmalarının sunumunu yaptı. Ziyarette; iki kent için de uygulanabilecek birçok
proje ve uygulama konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.
 

Ziyaretin sonunda Bayraklı ve Portimão arasında sosyal ve kültürel bağları
güçlendirmek amacıyla kardeş şehir protokolü için bir niyet mektubu sunuldu. Bu iş
birliği ile biyomateryal kullanımının artırılması, çevreci çözümler geliştirilmesi ve
sürdürülebilir tüketim alışkanlıklarının yaygınlaştırılması hedefleniyor. Ayrıca, proje
kapsamında atık yönetimi, su tasarrufu ve çevre bilinci gibi konularda yenilikçi eğitim
programları ile toplumsal çevre farkındalığının artırılması amaçlanıyor.

Portekizli

Bayraklı Belediye Başkanı            
İrfan Önal, Portimão’nun geri
dönüşüm tesislerini gezerek
yerinde incelemelerde bulu-
nurken, Portimão heyeti sür-
dürülebilirlik alanındaki pro-
jelerini anlattı. 

Bayraklı Heyetinden 

ziyaret 
kardeş belediyeye 

Başkan Önal, “Kardeş şehir protokolü ile sadece kentlerimizin kalkınması-
na yönelik çalışmalar değil, vatandaşlarımız arasında da kalıcı dostluk
bağlarının kurulması için iş birlikleriyle karşılıklı fayda sağlanmasını
diliyorum” dedi.

Bayraklı’da ihtiyaç olan her mahallede yol, kaldırım, bakım, onarım ve
yenileme çalışmalarını sürdüren Bayraklı Belediyesi, vatandaşlardan
gelen talepleri de dikkate alarak Soğukkuyu Akın Kıvanç sokaktaki yaya
köprüsünü İzmir Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle araç geçişli köprüye
dönüştürüyor. Yeni köprü, hem araç geçişini kolaylaştıracak hem de
bölge sakinlerinin yol güvenliğini artıracak. Son rötuşlar ve çevre düzen-
lemelerinin ardından Soğukkuyu ve Postacılar Mahallelerini birbirine
bağlayacak köprü kullanıma açılacak. Bayraklı Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü ve İzmir Büyükşehir Belediyesi ekipleri tarafından yürütülen
asfalt yenileme çalışmaları da devam ediyor. Son olarak yoğun trafik
akışının olduğu Altınyol’un yan caddesi baştan sona yenilendi. Yan yol
tamamen kazıldı, sürücülerin ve yayaların güvenliğini artıracak şekilde
asfaltlandı ve bölgedeki ulaşım daha konforlu hale geldi.

DAHA YAŞANABİLİR BİR BAYRAKLI İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Vatandaşlarımızın taleplerini
hızlıca hizmete dönüştürme noktasında ekiplerimiz imkanlar dahilinde
her alanda çalışmalarını sürdürüyor. Hedefimiz el birliği ile yolları,
kaldırımları, parkları, sosyal alanlarıyla Bayraklı’yı daha yaşanabilir, daha
modern bir ilçe haline getirmek. Bu hedef doğrultusunda bize destek
olan İzmir Büyükşehir Belediyemize ve tüm ekiplere teşekkür ediyoruz.
Daha güzel bir Bayraklı için birlikte çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

sürüyor
 çalışmaları

yenileme



Bayraklı Belediyesi tarafından Bayraklı Sanat ve Müzik Akade-
misi (BASAMAK) çatısı altında düzenlenen kültür-sanat kursları,
vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor. Bu yıl 2 bin 720 kişinin başvuru
yaptığı ve 17 farklı branşta sunulan kurslara katılanlar hem yete-
neklerini keşfediyor hem de keyifli ve verimli vakit geçiriyor. Bay-
raklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Kurslarımız, vatandaşlarımız için
hem kendilerini geliştirme hem de sosyalleşme imkânı sunuyor.
Herkesi zenginleştirilmiş programlarımızdan yararlanmaya davet
ediyoruz" dedi.

kurslarına‌ ‌

YETENEKLERİNİZİ KEŞFEDİN
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Kurslarımız, özellikle çocuklar
ve gençler için büyük bir imkân sağlıyor. Her yaş grubundan vatan-
daşımız bu kurslara katılabiliyor. Sanat ve eğitim alanında kendisini
geliştirmek, yeteneklerini keşfetmek ve sosyalleşmek isteyen tüm
vatandaşlarımızı kurslarımıza katılmaya davet ediyorum" dedi.

17 BRANŞTA ÜCRETSİZ EĞİTİM İMKANI
Bayraklı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından
organize edilen kurslar, BASAMAK çatısı altında 17 farklı branşta
düzenleniyor. Vatandaşların zamanlarını verimli geçirmelerine ola-
nak tanıyan kurslar, özellikle çocukların ve gençlerin yeteneklerini
keşfetmelerine destek oluyor. Bu yıl 2 bin 720 kişinin başvurduğu ve
ücretsiz olarak açılan kurslarda; piyano, keman, bağlama, eğlenceli
matematik, görsel sanatlar (yetişkinler ve çocuklar için), İngilizce,
astronomi ve uzay bilimleri, drama, halk oyunları (yetişkinler ve
çocuklar için), satranç, tiyatro, Türk halk müziği, arkeoloji, robotik
kodlama, gitar ve modern dans gibi branşlarda eğitimler veriliyor.
Bayraklı’daki kültür merkezlerinde devam eden kurslarla ilgili detaylı
bilgiye 477 20 00 telefon numarasından ulaşılabiliyor.
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KÜLTÜR‌ ‌
SANAT‌ ‌

yoğun ilgi‌ ‌

Kadına yönelik şiddet vakalarının artmasıyla birlikte Bayraklı Belediyesi, kadınların
kendilerini savunabilmeleri amacıyla ücretsiz yakın savunma eğitimi başlatıyor.
"Güçlü Kadınlar, Güvenli Yaşamlar" projesiyle başlayacak eğitim kapsamında kadın-
lar, profesyonel eğitmenlerden aldıkları derslerle hem spor yapacak 
hem de olası şiddet olaylarına karşı kendilerini nasıl savunacaklarını en 
ince ayrıntısına kadar öğrenecek. 
 25 KASIM’DA BAŞLIYOR
Kadınların toplum içinde daha güçlü bireyler
olarak var olma mücadelesine “Güçlü Kadın-
lar, Güvenli Yaşamlar” projesiyle destek veren
Bayraklı Belediyesi, kadınlara şiddet karşısın-
da direnç kazandıracak yakın savunma eğitimi
açıyor. Bayraklı Belediyesi Sosyal Yardım İş-
leri Müdürlüğü tarafından düzenlenen eğitim,
kadınlara yakın savunma tekniklerini öğretir-
ken olası tehlikelere karşı hayatta kalma
becerilerini geliştirmeyi amaçlıyor. Çay Ma-
hallesi semt merkezinde 25 Kasım'da başla-
yacak ve ücretsiz olarak sunulan kurs 4 hafta
boyunca 10 kişilik gruplar halinde semt mer-
kezlerinde uzman eğitmenler tarafından veril-
ecek.

KADINLARIMIZIN HER ZAMAN
YANINDAYIZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Kadın-
larımızın toplumsal yaşamda kendilerini güçlü
ve güvende hissetmeleri önceliklerimizden biri.
Kadına yönelik şiddetin arttığı bir dönemde,
kadınlarımızın kendi güvenliklerini sağlaya-
bilmeleri adına bu projeyi hayata geçirdik.
Yakın savunma eğitimiyle kendilerini savunmak
isteyen kadınlarımıza destek sağlıyoruz. Bay-
raklı Belediyesi olarak kadınlarımızın her za-
man yanındayız ve onların güvenliği için eli-
mizden geleni yapmaya devam edeceğiz. Kick
boks eğitimine tüm kadınlarımızı bekliyoruz"
dedi.

NASIL BAŞVURU YAPILIR?
Ücretsiz yakın savunma eğitimine
katılmak isteyen kadınlar, Bayraklı
Belediyesi Semt Merkezlerine ve-
ya Osmangazi Mahallesi’nde bulu-
nan Sosyal Yardım İşleri Müdür-
lüğü’ne başvurarak kayıt yaptı-
rabilirler. Eğitimle ilgili detaylı bilgi
almak isteyenler, Bayraklı Beledi-
yesi’nin 477 20 00 numaralı telefo-
nunu arayarak dahili 2806’dan bil-
gi alabilecek.
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Sosyal desteklerle ihtiyaç sahibi, dar gelirli aileleri yalnız bırakmayan
Bayraklı Belediyesi, bu kapsamda ara tatilde çocukları da unutmadı.
Kültürel gezilerden eğitici atölyelere kadar geniş bir yelpazede sunulan
programlarda çocuklar, hem eğlendi hem de öğrendi. 

Bayraklı Belediye Başkanı
İrfan Önal, “Çocuklarımızın ara
tatillerini en verimli şekilde
geçirmeleri için hazırladığımız
etkinlik programında onların
mutlu olduğunu görmek bizim
için çok değerli. Geleceğimizin
teminatı çocuklarımız için bu
tür etkinliklere devam edece-
ğiz” dedi.

 Çocuklar 
 
 Çocuklar 
 

EN VERİMLİ ARA TATİL
Bayraklı Belediyesi Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğü, ekonomik durumu olmayan
ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına yönelik
ara tatilde etkinlik programı düzenledi.
Bu kapsamda, çocuklar İzmir Büyükşehir
Belediyesi Aşık Veysel Rekreasyon Ala-
nı'nda buz pateni pistinde paten kayma
deneyimi yaşadı. Eğitmenler eşliğinde ya-
pılan etkinlik, çocukların eğlenceli vakit
geçirmesini sağlarken aynı zamanda fi-
ziksel gelişimlerine de katkıda bulundu.
Çiğli Belediyesi Astronomi Havacılık ve
Uzay Kampüsü'ne düzenlenen gezi de
çocukların büyük ilgisini çekti. Burada
uzay teknolojileri, gezegenler ve havacılık
hakkında bilgiler edinen çocuklar, gök-
yüzünün ve uzayın gizemlerini keşfetti.
Program çerçevesinde Konak Belediyesi
Ümran Baradan Oyun ve Oyuncak Müzesi
ile Atatürk Müzesi’ni de ziyaret eden ço-
cuklar, nostaljik oyuncakları inceleyip o-
yuncakların tarihini öğrenme fırsatı buldu
Atatürk Müzesi gezisiyle de Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün hayatı ve
kurtuluş mücadelesi hakkında bilgi sahibi oldular. Semt merkezlerinde yapılan
etkinlik atölyelerinde okulda kullanacakları sorumluluk çantasını yaparak sorum-
luluk bilincini öğrendiler. Sosyal becerilerini geliştirip keyifli ve verimli vakit
ge-çirmelerine olanak sağlayan etkinlikler, öğrenciler kadar velilerinin de
beğenisini kazandı.

 tatilin keyfini yaşadı tatilin keyfini yaşadı

Bayraklı Belediyesi ile DİSK Genel İş Sendikası 6
Nolu Şube arasında bir süredir devam eden Toplu
İş Sözleşmesi görüşmeleri anlaşmayla sonuçlandı,
işçiler grevi bırakıp iş başı yaptı. Buna göre en dü-
şük işçi maaşı net 43 bin 86 TL oldu. 

Bayraklı Belediyesi ile işçi sendikası arasında anlaşmaz-
lıkla sonuçlanan görüşmeler neticesinde başlayan grev
sona erdi. Belediye ile DİSK Genel İş Sendikası 6 No’lu
Şube ile anlaşma sağlandı. Buna göre en düşük işçi maa-
şı; sorumluluk primi ve yoğurt parası hariç net 43 bin 86
TL oldu. Yaklaşık 3 gün süren grev sonrası işçiler bugün iş
başı yaptı.

ŞİMDİ HİZMET 
ZAMANI
Bayraklı Belediye Baş-
kanı İrfan Önal , “Eko-
nomik kriz ve yoksullu-
ğu yaratan siyasi ikti-
dar bununla yetinme-
yip belediyelerin yetki ve gelirlerini kısıtlamaya çalışıyor.
Alın terinin değerini bilerek çalışanlarımıza her zaman
emeklerinin karşılığı olan en iyi ücreti vermeyi isteriz. Ama
bunu yaparken belediyenin imkanlarını ve yapmamız
gereken diğer hizmet ve yatırımları gözeterek, uygun bir
mali denge kurmamızın gerekli olduğunu da görmezden
gelemeyiz. Toplu iş sözleşmesi görüşmelerini bu ilke ile
yürüttük. Ancak DİSK Genel-İş Sendikası 6 No'lu Şubenin
almış olduğu grev kararı sonrasında birçok hizmetimiz
durma noktasına geldi. Özellikle üç gündür toplanamayan
çöplerin, Bayraklımızdaki vatandaşlarımızı daha fazla zora
düşürmemesi ve halk sağlığını etkilememesi için bütçe-
mizin üzerinde olan ve ödeme güçlüğü çekeceğimiz öne-
rileri kabul etmek durumunda kaldık. Grev nedeniyle ya-
şanan hizmet aksamasından dolayı tüm Bayraklı halkın-
dan özür diliyorum. Maalesef nedeni olmadığımız bu duru-
mun sonuçlarını hep birlikte yaşamak zorunda kaldık. An-
cak artık bunlar geride kaldı ve şimdi Bayraklımıza en iyi
hizmeti verme zamanı. Daha aydınlık ve refah günlerde
buluşmak temennisiyle anlaşmanın tüm çalışanlara hayırlı
olmasını diliyorum” dedi.

Başkan İrfan Önal, “Alın terinin değerini bilerek
çalışanlarımıza her zaman emeklerinin karşılığını vermek
isteriz ama bunu yaparken belediyenin olanaklarını ve
ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik durumu da
görmezden gelemeyiz. Ödeme zorluğu çekebileceğimiz
rakam önerilerini kabul etme durumunda kaldık ancak
grev nedeniyle ortaya çıkan ve halk sağlığını tehlikeye
sokabilecek çöp manzaralarının son bulması gerekiyordu.
Anlaşmanın sağlanmasıyla birlikte belediye hizmetlerimiz
aksamadan devam edecektir’ dedi.

Bayraklı’da TİS krizi çözüldü 
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Bayraklı Belediyesi, Kadına Yönelik Şidde-
te Karşı Uluslararası Mücadele Günü kap-
samında farkındalık etkinlikleri düzenledi.
Bu kapsamda "Güçlü Kadınlar Güvenli
Yarınlar" ve Doğançay’da toplumsal cinsi-
yet eşitliği konulu söyleşiler gerçekleşti.
Kısa film gösterimleri sunuldu. Bayraklı
Belediye Başkanı İrfan Önal, “Kadına yö-
nelik şiddet bir insan hakları ihlalidir ve
asla meşru gösterilemez. Kadına şiddetin
son bulduğu, kadın haklarını savunmak
zorunda olmadığımız eşit, güvenli ve da-
yanışma dolu bir gelecek için müca-
delemizi sürdüreceğiz” dedi.

KADINLAR FARKINDALIK ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU
Bayraklı Belediyesi, Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası
Mücadele Günü dolayısıyla farkındalık oluşturmayı amaçlayan
çeşitli etkinlikler düzenledi. Etkinliğe Başkan İrfan Önal’ın yanı
sıra meclis üyeleri ve yüzlerce Bayraklılı kadın katıldı. Havuz
Düğün Salonu’nda gerçekleştirilen "Güçlü Kadınlar Güvenli
Yarınlar" başlıklı söyleşide Sosyolog Sibel Özel, şiddetin türlerini
ve etkilerini anlattı. Bayraklı ve İzmir Büyükşehir Belediyesi
Meclis Üyesi Avukat İpek Kul, kadınlara sunulan destek
mekanizmaları ve hak arama yolları hakkında bilgi verdi.
Moderatörlüğünü Psikolog Gülhan Beşkazalıoğlu’nun üstlendiği
panelde, ekonomik ve psikolojik olarak güçlenmiş kadınlar,
yaşadıkları zorlukların üstesinden nasıl geldiklerini katılımcılarla
paylaştı. Ayrıca, İzmir Büyükşehir Belediyesi Kadın Çalışmaları
Şube Müdürlüğü ve Bayraklı Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen
etkinlikte ise, kadınlar Doğançay Mahallesi Köy Kahvesi’nde bir
araya geldi. Kadın Çalışmaları Sinema Atölyesi’nin hazırladığı
farkındalık filmi gösteriminin ardından, toplumsal cinsiyet
eşitliği üzerine söyleşi gerçekleştirildi. Onur Mahallesi Atatürk
Açıkhava Tiyatrosu ve Nafiz Gürman Mahallesi Taziyeevi’nde de
“Kadın ihmal ve istismar” konulu bilgilendirme seminerinde ilçe
sakini kadınlar bir araya geldi.

YALNIZ DEĞİLSİNİZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Kadına yönelik şiddet, yalnızca
bireylerin değil toplumun ve tüm insanlığın kanayan yarasıdır. Maalesef
bu sorun, cinsiyet eşitsizliğinden beslenen toplumsal kalıplar ve yanlış
inanışlarla büyüyen bir meseledir. Kadına karşı işlenen şiddet, insan
hakları ihlalidir ve hiçbir gerekçeyle meşru gösterilemez. Bayraklı
Belediyesi olarak, kadınlarımızın güvende hissettiği ve eşit haklara sahip
olduğu bir dünya için her türlü haksızlığın karşısında durmaya devam
edeceğiz. ‘Güçlü Kadınlar Güvenli Yarınlar’ diyerek dayanışmamızı
büyütmek istiyoruz. Kadınlarımız asla yalnız değildir. Sizlere yönelik her
türlü haksızlığa karşı yanınızda olmaya kararlıyız. Güvenli ve eşit bir kenti
hep birlikte inşa edeceğiz" dedi.

Kadına karşı şiddete GÜÇLÜ mesaj  Kadına karşı şiddete GÜÇLÜ mesaj  

İhtiyaç sahibi ailelerin gıdadan kıyafete, eşyadan, sosyal, kül-
türel ve nakdi desteklere kadar birçok alanda yanında olan
Bayraklı Belediyesi, soğuk havaların etkisini göstermesiyle
birlikte hız verilen sosyal çalışmalar kapsamında, 112 aileye
yakacak desteğinde bulundu. Başkan İrfan Önal, “Biz bir ai-
leyiz ve her zaman dayanışmamızı büyüterek, imkanlarımız
dahilinde vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz”
dedi. 

112 AİLEYE ODUN KÖMÜR
Sosyal belediyecilik faaliyetlerine kış aylarında hız veren Bayraklı Belediyesi,
bu kapsamda ihtiyaç sahibi vatandaşların yüzünü güldürmeye devam ediyor.
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalarda ihtiyaç
sahiplerine gıdadan kıyafete, ev araç-gereç ve eşyalarından sosyal-kültürel
desteklere ayrıca hijyen ve hoş geldin bebek paketlerine kadar birçok
alanda yardımda bulunuluyor. Bu kapsamda son olarak ilçe genelinde 112
aileye de toplam bin 680 torba kömür ve 224 torba odun desteği sağlandı.
Ayrıca gıda, hijyen ve giyim malzemelerinden oluşan paketlerle binlerce
hanenin temel ihtiyaçları karşılandı. Desteklerin önümüzdeki süreçte de
artarak devam edeceği belirtildi.

BİZ BİR AİLEYİZ VE HER ZAMAN BİRLİKTEYİZ ​
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Kış soğuklarında ilçemizde hiç
kimsenin mağduriyet yaşamaması için var gücümüzle çalışıyoruz. İmkan-
larımız ölçüsünde ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ulaşarak destek sağlıyo-
ruz. Amacımız, zorlu koşullarda vatandaşımızın sıkıntılarına bir nebze de
olsa derman olabilmek. Bu konuda elimizden geldiğince, belediyemizin tüm
imkanlarını seferber ederek imkanlarımız dahilinde vatandaşlarımızın her
zaman yanında olacağız. Bayraklı’da dayanışma ruhunu artırarak iyi günde
de kötü günde de kimseyi yalnız bırakmayacağız. Çünkü biz bir aileyiz ve her
zaman birlikteyiz” dedi.

 112 Aileye
 Yakacak
 Desteği   
 

 112 Aileye
 Yakacak
 Desteği   
 



Sosyolog Ümit Özlem EREN  
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ERİŞİLEBİLİR 

Günümüz dünyasında, teknolojik gelişmeler yaşamın her
alanına yayılmış durumda; ve eğitimden, sosyal etkileşime
kadar geniş bir alanda fırsatlar sunmakta. Peki bu fırsatlara
herkes erişebiliyor mu? Özellikle engelli bireylerin teknolojik
fırsatlara erişimi ne kadar mümkün? 

Örneğin, görme engelli bireylerin bağımsız bir şekilde yön
bulmalarına yardımcı olan mobil uygulamalar ve sesli komutlar
aracılığıyla kontrol edilen cihazlar, günlük yaşamı kolaylaştıran
teknolojiler arasında yer almaktadır.

Telefonlarda ekran okuyucu teknolojiler erişilebilirlik açısından
örnek bir uygulamalardır. Bu özellik, kullanıcıların ekranlarındaki
içerikleri sesli olarak dinlemelerine olanak tanıyarak görme
engelli bireylerin cihazlarını rahatça kullanmasını sağlar. 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü, toplumun her kesiminde farkındalık
yaratmak için önemli bir gündür. Bu özel gün, yalnızca engelli
bireylerin karşılaştığı zorlukları hatırlatmakla kalmaz, aynı zamanda
toplumsal bilinçlenme ve kapsayıcılığın önemini de vurgular. Kap-
sayıcılık penceresinden bakarsak; dijitalleşen toplumsal yaşamımız
engelli bireyleri ne ölçüde etkilemiş olabilir? Ya da soruyu şöyle
soralım: Dijitalleşmiş yani internet aracılığıyla bağlandığımız ve
hayatımızı kolaylaştıran web siteleri, telefon, bilgisayar uygula-
maları ve programları engelli bireylerin de hayatını kolaylaştırıcı ve
erişebilir mi?

Erişilebilirlik, bu anlamda hem fırsat eşitliğini hem de toplumsal
katılımı artıran kilit bir unsurdur. Ancak, birçok web sitesi ve
uygulama hala erişilebilirlik standartlarına uymadığı için engelli
bireylerin bu teknolojilere erişimi kısıtlanmaktadır.

Örneğin, görme engelli bireylerin ekran okuyucu yazılımlar
aracılığıyla interneti kullanması, sadece web sitelerinin ve
uygulamaların uygun bir formatta tasarlanmasıyla mümkündür. Ne
yazık ki, birçok platform, erişilebilirliği sağlayacak gerekli düzenle-
melere sahip değildir. Sonuç olarak, engelli bireyler eğitim mater-
yallerine, kamu hizmetlerine ve iş başvurusu süreçlerine erişimde
büyük zorluklarla karşılaşabilmektedir.

Yine Türkçe dahil birçok dili destekleyen, kelime sayısının fazla
olduğu, işaret dili sözlüğü uygulamaları da mevcuttur.

Bir diğer kolaylaştırıcı araçlara örnek akıllı saatler de görme
engellilerin hayatını kolaylaştırıyor. 

Parkinson hastaları için üretilmiş kaşık ve çatallar titremeleri
yüzde 70 oranında azaltıyor.

Dijital Dışlanma ve Sosyal Katılımın Zorlukları

Dijital dünyada yer bulamayan bireyler, yalnızca bilgiye ve fırsatlara
erişimden mahrum kalmaz, aynı zamanda sosyal ilişkilerini de
kaybedebilirler. Dijital dışlanma, özellikle engelli bireylerin, toplumun
geri kalanıyla eşit seviyede iletişim kuramamalarına ve toplumsal
etkileşimden uzaklaşmalarına yol açar.

Engelli bireylerin bilişim teknolojilerine erişimini artırmak için
yapılabileceklerin başında, erişilebilirlik standartlarına uyum
zorunluluğu gelmektedir. Şirketler, kamu kurumları ve teknoloji
geliştiricileri, ürün ve hizmetlerini tasarlarken evrensel tasarım
ilkelerini benimsemelidir.

Ayrıca, sivil toplum kuruluşları ve gönüllü girişimler, bu alanda
farkındalığı artırarak daha geniş kitlelerin bilinçlenmesine katkı
sağlayabilir. Dijital okuryazarlık eğitimleri düzenlenerek engelli birey-
lerin bu alanlarda gelişim göstermelerine destek olmaları önemlidir.

Bilişim teknolojileri, engelleri aşma ve kapsayıcılığı artırma
potansiyeline sahip güçlü araçlardır. Ancak bu potansiyelin, herkes
için erişilebilir hale getirilmesi için toplumsal iş birliği ve güçlü
politikaların hayata geçirilmesi şarttır. Toplum olarak, engelli
bireylerin eşit katılımını sağlamak için üzerimize düşen görevleri
yerine getirmeli ve bu teknolojik dönüşümün kapsayıcı bir hale
gelmesini sağlamalıyız.

Bununla birlikte, bazı yenilikçi çözümler ve projeler, bu
zorlukların aşılmasına yardımcı olmaktadır.



                        

Öksürük, 
Hapşırma, 
Ateş, 
Kulaklarda ve yüzde 

         baskı hissi,
Tat ve koku kaybı

Dr. Sibel AKAY TIKIROĞLU 
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YaşamYaşam
SAĞLIKLI SAĞLIKLI 

Değerli okuyucularım,
kış mevsimi bütün güzelliği ile
kapımıza dayandı. Bu yazımda
soğuk kış aylarında sık görülen
bazı sağlık sorunları ve bunları
önleme yaklaşımlarının yanı sıra
mevsime özel alınması gereken
önlemler üzerinde duracağım.

Yapılan çalışmalar, Avrupa’da ve Uzak Doğu’da ölüm hızlarının
mevsime bağlı olarak artış gösterdiğini, ölümlerin kış aylarında en
yüksek düzeylere ulaştığını ortaya koymuştur. Özellikle kalp
hastalıkları, beyin damarlarıyla ilgili hastalıklar, zatürre, grip ve
KronikObstrüktif/Tıkayıcı Akciğer Hastalığı (KOAH) hastalıklarının kış
aylarında ölüm hızlarını önemli ölçüde artırdığı gösterilmiştir. Kış
aylarında ölümlerdeki artış en çok yaşlılar arasında görülmekle
birlikte, mevsim şartları tüm yaş grupları açısından dikkatli
davranmayı gerektirmektedir. Kış aylarındaki düşük nem, özellikle
influenza (grip virüsü) gibi enfeksiyon ajanlarının bulaşmasını artırarak
kış mevsiminde görülen ölümleri artırmaktadır. Ayrıca kış aylarında
artan hava kirliliği nedeniyle açık ve kapalı alan karbonmonoksit gibi
zehirli (toksik) gazlardan etkilenmenin artmasına bağlı olarak kalp ve
damar hastalıklarının görülme sıklığı ve ölüm hızlarında artma
görüldüğü bildirilmektedir. Sağlık alanındaki gelişmeler sayesinde kış
mevsiminde daha sık görülmekte olan bulaşıcı hastalıklara yakalanma
ve ölüm hızlarında önemli düşüşler olsa da hala dünyada ölümlere
neden olan akut (ani başlangıçlı) hastalıkların en önemlilerinden biri
bulaşıcı hastalıklardır. Görülme sıklığı nedeniyle Türkiye için hala
önemini koruyan bir halk sağlığı sorunu olan tüberküloz (verem)
hastalığı da damlacık yoluyla insandan insana kolayca
bulaşabilmektedir. Hastalıklarla baş etmenin en kolay ve ucuz yolu,
hastalığa yakalanmadan önce gerekli önlemlerin alınmasıdır.

Kış mevsiminde soğuk
algınlığı, grip, ağrılı ek-
lemler, cilt kuruluğu gibi
sağlık sorunları daha sık
görülür. Ayrıca soğuk ha-
va şartlarında vücut di-
rencinin düşmeye eğilimli
olması nedeniyle astım
hastası olan bireylerde
astım krizlerinin yaşan-
ması olasıdır.

Grip, korunmasız kişilerde ölümle sonuçlanabilen bir hastalıktır.
Birkaç saat içinde hızlı başlar. Burun ve boğazdan daha fazla organ
ve sistem etkilenir. Daha yorgun hissedilir ve günlük yaşama normal
olarak devam edemeyecek kadar rahatsız olunabilir. Yaşlılar,
gebeler ve şeker hastalığı, böbrek hastalığı ve Kronik Obstrüktif
Akciğer Hastalığı (KOAH) dahil olmak üzere uzun vadeli sağlık
sorunları olan bireyler özellikle risk altındadır. Gripten korunmanın
en iyi yolu, her yıl grip aşısı yaptırmaktır. 

“Ne güzeldi o kış bahçesinde, güllerin çok derinlerde çalışan uykusu,
sana bir bahar hazırlamak için.”
Ahmet Hamdi TANPINAR

Eller düzenli olarak yıkanarak soğuk
algınlığını önlemeye yardımcı 
olunabilir. Bu, ışık düğmeleri 
ve kapı kolları gibi diğer
insanlar tarafından kullanılan 
temas yüzeylerinden bulaşa-
bilecek mikroplara engel olmak-
tadır. Evin ve bardak, gözlük, 
havlu gibi ev eşyalarının temiz 
tutulması da önemlidir, özellikle de
evdeki biri hasta ise bu önlem daha
büyük önem taşır. Soğuk algınlığına yakalanıldığında, yeniden
bulaştan kaçınmak için kumaş mendil yerine tek kullanımlık mendil
kullanılmalıdır.

Belirtiler yetişkinlerde ve çocuklarda aynıdır. Bazen semptomlar
çocuklarda daha uzun sürer. Soğuk algınlığı ile grip sıkça karıştırılan
iki hastalıktır. Ayrımlarını yaparken dikkat edilecek bazı noktalar
şunlardır: Soğuk algınlığı yavaş başlar, kademeli olarak ilerler.
Başlıca burun ve boğazı etkiler. Genellikle kişi kendini iyi hisseder
ve işe gitmek gibi günlük aktivitelerini gerçekleştirebilir.

                      
Burun tıkanıklığı ya da 

         burun akıntısı, 
Boğaz ağrısı, 
Baş ağrısı, 
Kas ağrıları, 

                      Soğuk algınlığının belirtileri     



Çocuklarda 
 ortodonti 

tedavisi 

Erken yaşta başlayan ortodontik bozukluklar çocuklar
için ilerleyen yaşlarda önemli bir sorun teşkil etmek-
tedir. Çocukların ağız ve diş yapısının genel anlamda
takibinin sağlanması, gelecekte oluşacak her türlü diş
sağlığı problemlerinin önüne geçilmesine olanak sağlar.
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Evde olmanın, sarılmanın, sarınmanın, sarmalanmanın, uzun çay-kahve
sohbetlerinin, buluşmaların, sıcak olana neşeyle yönelmenin, beraber
ısınmanın mevsimi olan kış mevsiminin herkese sıcak bir yuva, sıcak bir aş,
sıcak insanlar getirmesini diliyorum. 

Sağlıcakla, az üşümeniz dileğiyle…

Kuru cilt yaygın bir durumdur ve en sık kaşıntı ile kendini gösterir. Genellikle
havadaki nem düşük olduğunda, kış aylarında daha kötü bir klinikle
seyretmektedir. Bu nedenle cildi nemlendirme kış aylarında önemlidir. Cildi
nemlendirmek için kullanılan losyonlar ve kremler, yanlış inanışın aksine, cilt
tarafından emilmek yerine cildin doğal neminin buharlaşmasını önlemek için
bir sızdırmazlık maddesi görevi görmektedir. Bu amaçla nemlendiriciyi
uygulamak için en iyi zaman, banyo veya duştan sonra cilt hala nemli iken
veya yatmadan öncedir. Çok sıcak su cildin daha kuru ve kaşıntılı hissetmesini
sağladığı için duş alırken sıcak değil ılık su kullanmak da önemlidir.

Eklem enfeksiyonu (artrit) olan birçok kişi, eklemlerinin kışın daha ağrılı ve
sert hale geldiğini söylese de, hava koşullarındaki değişikliklerin eklem
hasarına neden olduğuna dair kanıt bulunmamaktadır. Bu konuyu bazı
kaynaklar birçok insanın kış aylarında daha depresif hissettiğini öne sürerek
ve bu durumun da ağrı algısını artırdığını söyleyerek açıklamaya çalışmaktadır.
Günlük egzersiz, kişinin zihinsel ve fiziksel durumunu iyileştirebildiği için;
yüzme sporu, eklemlere binen yükü azalttığı için önerilmektedir.

✓ Gebe kadınlar
✓ 6-59 ay arası çocuklar

Dünya Sağlık Örgütü, aşağıdaki gruplara yönelik mevsimsel
grip aşılamasını önermektedir:

Ayrıca 65 yaşın üzerinde olan veya ek hastalığı olan bireyler, zatürreye karşı
koruma sağlayan pnömokok aşısı için de uygundur.

Astım, sıklığı ve şiddeti kişiden kişiye değişen, tekrarlayan nefes darlığı ve
hışıltılı ataklarla karakterize süreğen bir hastalıktır. Kış mevsiminde daha
fazla maruz kalınan soğuk hava, hırıltı ve nefes darlığı gibi astım
semptomlarının ana tetikleyicisidir. Astımı olan insanlar özellikle kış
mevsiminde dikkatli olmalıdırlar. Çok soğuk ve rüzgarlı günlerde evde kalmak,
dışarı çıkıldığında burun ve ağız üzerine gevşek bir fular/atkı vb takmak,
düzenli kullanılan ilaçları sürekli yanında bulundurmak gibi önlemler alınabilir.

Dr. Dt. 
Nedret  UNUTMAZ  

Çocukların ilk süt dişleri çıkmaya başladığı
andan itibaren fırçalama alışkanlığı kazandı-
rılarak diş çürükleri engellenmelidir. Çocuk or-
todonti muayenesi 6-7 yaşlarında yapılabilir. Bu
yaş aralığında ilk daimi dişlerin çıkması
ger-çekleşir. Bu yaşta her türlü kapanış
problemleri çene yapısında bulunan iskeletsel
bozuklukların teşhisini kolaylaştırır. 

Çocuk ortodonti tedavisinde temel prensip, ortodonti
sorununa neden olan etkeni ortadan kaldırarak en etkin
tedavi seçeneğini belirlemektir. Ortodonti tedavisi diş
telleri, şeffaf plaklar ve çeşitli ortodontik apereyler
yardımıyla gerçekleştirilir. 2000'li yıllardan itibaren
çocuk ortodonti tedavisinde farklı renkli diş teli
alternatifleri bulunmaktadır. Günümüzde ortodonti te-
davisi gören çocukların sayısı artmış olup, diş teline
karşı duyulan korku ve endişe azalmıştır. Bu durum
çocukların ortodontik tedaviye yaklaşımlarını kolaylaş-
tırmıştır. 

✓ 65 yaş üstü bireyler (yaşlılar)
✓ Özel kronik hastalığı olan kişiler
✓ Sağlık çalışanları
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Nietzsche Ağladığında / Irvin D. Yalom
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Kitaptaki olayların hiçbiri gerçek değil dolayısıyla tüm isimler ve yerler
gerçek olunca algılarınız karışabiliyor. Yazar gerçek karakterler ve
mekanlar üzerinden harika bir kurgu yaratmış, özellikle “öz riyakarlık”
hakkında kafa yormuş. Sorgulamalar yapmış ve çözümler sunmuş. 
.

Aforizmaların havada uçuştuğu, okumasının zor olacağını düşündü-
ğümüz fakat sade anlatım diliyle oldukça anlaşılabilir psikolojik bir
roman Niezsche Ağladığında. Yazar Irvin D. Yalom’un en bilinen ve en
meşhur kitabı. Bir solukta okunabilecek sürükleyici bir roman/edebi
kurgu türünde. 1992’de yayınlanan kitap dört yüz on altı sayfa ve ana
konusu ümitsizlik.

Aradığın Şey Kütüphanede Saklı /Michiko Aoyama Kalbi İyi Olanın Yolu Zordur /Miraç Çağrı Aktaş 

Yeni Çıkan Kitaplar 

Yumurtalar Firarda  Buz Macerası / 13 Aralık 2024 Boudica: Queen Of War / 20 Aralık 2024 

Aralık Ayı Vizyon Filmleri  

Macera aksiyon türünde 2008 ABD yapımı, orjinal adı The Librarian
olan film serisi üç filmden oluşmaktadır. 

Indiana Jones kadar dikkat çekmemiş, hak ettiği değeri tam bulamamış
filmin ana karakteri olan kütüphaneci Flynn Carsen, kütüphane için kendi
özel hayatından vazgeçmek zorunda kalmış ve bundan aşırı bunalmıştır.
Bir tatile çıkmasına karar verir ancak Flynn’i Kütüphaneci olduğu gerçeği
tatilde de yalnız bırakmaz çünkü Kütüphaneci olmak seçim değil bir
kaderdir. Bir müzayededen açık artırma ile bağlı bulunduğu kurum adına
insiyatif de kullanarak oldukça yüksek bir fiyata bir vazo alır ve içindeki
felsefe taşını ele geçirir. Bu sırada filmde kötü tarafı temsil eden Rus
ajanlar devreye girer ve aksiyon başlar. 

Efsane Avcısı 3/ Jonathan Frakes 

Okumayı bitirdiğiniz zaman bunun kurgu olduğunu inkar ediyorsunuz.
Yalom’un anlatıcı olarak seçtiği psikanalizin kurucularından Josef Breuer
gerçekte Sigmund Freud’un çalışma arkadaşı ve tıp tarihine geçecek
çalışmalara imza atmış döneminin en iyi doktorlarından birisi.

Romandaki Breuer’in karakter gelişimi ve psikolojik iniş çıkışları adeta
ruhumuza baktırıyor ve ilerledikçe bizim karakterimize etki ederek
gelişimimizi teşvik ediyor, sonlara doğru bilmediğiniz ya da adını
koyamadığınız birçok duygu ve düşüncenin aslında hep orada olduğunu
görerek bir nevi benliğinizi keşfediyorsunuz. Psikolojik romanları
sevmeseniz dahi derinden etkileneceğiniz ve sizde iz bırakacak olan bu
roman iç dünyanıza dönerek ruhunuza bakmanıza, arzu ve emellerinizi
gözden geçirmenize, önceliklerinizi sorgulamanıza sebep olacak.
Özünde benimsediğimiz anlam; “Hepimiz bir sürü parçadan oluşuruz ve
bu parçalar kendilerini ifade etmek için çırpınır. Bizler yalnızca varılan
son uzlaşmadan sorumlu tutulabiliriz, her parçanın sahip olduğu karma-
şık dürtülerden değil.” oldu.

Kütüphaneci her türlü çatışmadan bilgi ve becerisi ile sıyrılırken Ruslar
Romanya’nın dağlık bölgesinde peşinde oldukları Vlad Dracula’nın lahdini
ve iskeletini ele geçirir. Amaçları Yahuda Kadehi’ni bularak Dracula’yı
yeniden canlandırmak ve kendi ülkeleri için ölümsüz, yenilmez bir ordu
kurmaktır. Niyetlerini gerçekleştirmek için alanında ünlü bir profesörü
kaçırırlar. Kötü tarafta bunlar olurken iyi tarafta Kütüphaneci iş yoğunluğu
sebebiyle sevgilisinden ayrılmış ve mutsuzdur. Çalışma arkadaşlarının
desteği ile tatile çıkar ve orada bir kadınla tanışır. Bu gizemli kadınla
aralarında bir aşk ilişkisi başlarken onun bir vampir olduğunu öğrenir.
Ruslara karşı aksiyon dolu mücadeleye birlikte devam ederler. Sihir, tarih,
bilgi ve gizem dolu film, diğer yandan tarihi eser ve güzel sanatlara olan
karanlık ilgiyi de gözler önüne seriyor.

Çoğu kütüphaneci gibi Sayuri de raflarındaki tüm
kitapları okumuş. Ama onu bilge kütüphaneci yapan şey
bu değil; Sayuri kendisine kitap danışanların ruhlarını
okuyabiliyor. Verdiği her sürpriz kitap tavsiyesiyle insan-
lara yeni dünyaların kapılarını aralıyor, onları nazikçe
hayattaki amaçlarına doğru yönlendiriyor. İki milyondan
fazla okura ulaşan Aradığın Şey Kütüphanede Saklı,
edebiyatın ve insan bağlarının muazzam gücünü̈  hatır-
latıyor. Çıkmaza girmiş ve bir parça ilhama ihtiyaç duyan
herkes için iyileştirici bir hikâye.

Biliyorum çok kırgınsın ve çok yaralı.
Ama geçmişin pişmanlıklarıyla geleceğini karartmanın da
bir faydası yok. Üzülme sığınacak bir limanım, bir
anlayanım yok diye. Bilmez misin, iyi bir kalbin yükü her
zaman ağır olur. Yolu doğru olanların bu dünyada sefası
yok. İstesen de kötü olamazsın sen, hiç kimsenin canını
bile bile yakamazsın. Baştan aşağı iyi niyetli, sen baştan
aşağı insansın. Bırak herkes hak ettiğini ve yaşattığını
yaşasın. Güzel insanların bu dünyada bundan başka duası
yok.

Yumurtalar Firarda Buz Macerası, bir sözü yerine
getirmek için Güney Kutbu'na gitmek zorunda kalan Toto
ve ailesinin maceralarını konu ediyor. Bu zorlu macerada
Toto ve ailesi, bir kutup ayısını ve bazı İspanyol
penguenlerini evlerine geri döndürmek için önlerine
çıkan engellerin üstesinden gelmeye çalışır. Bu süreçte
takım çalışmasının ne kadar önemli olduğunu öğrenirler.

Kelt kraliçesi Boudica, kocası Prasutagus ile birlikte Iceni
halkını yönetir. Prasutagus, Roma tarafından ihanete
uğrayıp öldürüldüğünde, krallığı bir erkek varissiz kalır ve
Romalılar onun topraklarına ve mallarına el koyar. Deliliğin
eşiğine gelen ve kocasının ölümünün intikamını almaya
kararlı olan Boudica, bölgedeki çeşitli kabileleri bir araya
getirir ve güçlü Roma İmparatorluğu'na karşı destansı bir
savaş başlatır.

Şehriban AKI   



GAZETE BAYRAKLI

Tarih ve doğanın buluşma noktası;

18. ve 19. yüzyıl sivil Osmanlı mimarisinin en güzel örneklerinden olan
tarihi Birgi evleri, genellikle zemin katları taş, üst katları, pencereleri ve
tavanları ahşap olan iki katlı yapılar. Çakırağa Konağı, Kadılar Paşazade
Konağı, Saliha Hanım Taş Konak, Sandıkoğlu Konağı, Aydınoğlu Meh-
met Bey Cami (Ulu Cami), Derviş Ağa Cami, Derviş Ağa Medresesi ve 
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Aralık
  

Ayında
 

Gökyüzü 

İnci gibi Ege köylerinden biri olan Birgi, İzmir’in Ödemiş ilçesine
bağlı, Bozdağ’ın eteklerinde kurulu hem şirin hem de köklü bir
tarihiyle dikkat çekiyor.

Taş evleri ve tarihi
yapılarıyla  Birgi

Köyü 2012 yılında
UNESCO Dünya

Kültür Mirası geçici
listesine girmeyi

başarmıştır.

2025 yılına bir kala Merkür ve Mars  retrosunun etkisiyle geçmişe dair pek çok konuyu gözden
geçirerek sonuçlandırıp üstümüzden atacağız. 

Mars retrosuyla içimize dönüp enerjimizi plan, projelerimize yöneltirken, Merkür retrosuyla
oluşabilecek yanlış anlaşılmalar sebebiyle konuşmalarımıza dikkat edeceğiz. 

Plütonun Kova burcuna 20 yıllığına geçmesiyle  yaptığımız iş, aile, sosyal yaşamımızla ilgili içsel
sorgulamalarla neyi isteyip neyi istemediğimize karar vereceğiz. 

Aralık ayında iki yeniay ve bir dolunay bekliyor bizi. Yeni ay, bir kısmımıza başarı ve şans
getirecek. 

Birgi Köyü, M.Ö. 3000’lerden bu yana medeniyetlere ev sahipliği
yapmış, Aydınoğulları’nın başkenti olmuş, Lidya, Pers, Bergama
Krallıklarının, Roma ve Bizans İmparatorluklarının hakimiyetinde  
kalmıştır. 

Günümüzde “Unutursam Fısılda”, “Yeşil Deniz” “Görevimiz Tatil”
gibi dizi ve filmlere de ev sahipliği yapan köy, farklı medeniyet-
lerin izleriyle birlikte 18. ve 19. yüzyıl sivil Osmanlı mimarisinin en
güzel örneklerinden olan konaklarla, ahşap pencereli taş evlerle
süslü sokakları ve asırlık çınarlarla dolu doğasıyla oldukça fazla
ilgi görüyor.

Kışın donan, yazın ise
hafif esintilerle

ziyaretçilerini karşılayan
Gölcük gölü, doğal

güzelliği ile mutlaka
ziyaret edilmesi gereken

bir nokta.

Çukur Hamam, İmam-ı Birgivi Medresesi, Demirli Mağaza size dönem
tarihini iliklerinize kadar hissetme imkanı veriyor.

Birgi Köyünde organik lezzetler bulunuyor. Meşhur Ödemiş patatesinin
kullanıldığı patates yemeğinin lezzetini keşfedebilir, karadutlu kar
helvası yiyebilir, bir çeşit peksimet olan Besmet’i  deneyebilir, tahinli
baklavaların tadına bakabilirsiniz. Kestanesi ve kuru inciriyle de meşhur
olan Birgi’de kış aylarında mutlaka çıtır çıtır kestaneyi denemelisiniz.
Tarihi konakların içinde organik ürünlerle donatılmış köy kahvaltısı
yapabilir, meşhur Ödemiş köftesinin ve Töngül pidesinin tadına bakabi-
lirsiniz.

Birgi’de bulunan Ödemiş Yöresi Kadın, Çevre, Kültür ve İşletme
Kooperatifi aracılığı Birgi ve Ödemiş’teki kadınların el emeği ile hem
ipek dokumacılığı yeniden canlandırılmış. Buradaki atölyede üretilen
ürünler, Ödemiş merkezdeki Yıldız Kent Arşivi Müzesi’nde satışa
sunuluyor. 

Şubat ayına kadar sürecek Mars retrosunun yaşatacağı içsel yapılanma süreci ilişkilerimizle
ilgili kararlar almamızı sağlayacak. 

Bu dönem bazılarımıza şans, bazılarımıza çöküş getirirken, bazılarımız ihanete uğrayarak,
adalet ve hukuk arayacağız. 

https://www.bizevdeyokuz.com/izmir-gezi-rehberi/
https://www.bizevdeyokuz.com/odemis

